開催日：平成29年6月27日（火）

時間：14時00分～15時15分

場所：大阪国際がんセンター　6階　中会議室1

 所属 研究課題名 審査結果 議事録概要

1 腫瘍内科 「P5 がんゲノムレポート」の新規導入 差戻し

2 研究所生化学部
切除肝組織からのがん細胞・非がん細胞同時培養モデル
の開発

修正の上承認
１．倫理審査申請書の一部修正
２．研究計画書の一部文言の修正

出席委員：辻本　賀英（部会長）、井上　徳光（副部会長）、山﨑　知行、
              外部委員（弁護士）、外部委員（大学名誉教授）、外部委員（薬剤師）、外部委員(大学教授)、外部委員（大学准教授）、外部委員（医師）

第56回 遺伝子解析研究部会議事録